[image: image1.jpg]it
LESGLD Y

关于召开全市第七届学前教育区域特色品牌建设现场会
暨幼儿园课程改革推进会的通知
各县（市、区）教育局，浙南产业集聚区文教体局，市属幼儿园：
为深入贯彻落实《3～6岁儿童学习与发展指南》《浙江省教育厅关于全面推进幼儿园课程改革指导意见》《温州市教育局关于全面推进幼儿园课程改革实施意见》，推进课程改革，提升学前教育质量，经研究，召开全市第七届学前教育区域特色品牌建设现场会暨幼儿园课程改革推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
乐生活·悦游戏·跃生长。
二、会议内容
课程改革案例分享；乐清市学前教育区域特色品牌展示；专家讲座。
       三、参加对象
温州市幼儿园课程改革专家委员会成员；县（市、区）幼教干部、教研员、师训员；温州市第一批课程改革幼儿园园长代表。与会名额如下：
	市直
	鹿城
	龙湾
	瓯海
	洞头
	乐清
	瑞安
	永嘉
	平阳
	文成
	泰顺
	苍南
	经开区

	6
	30
	20
	30
	16
	30
	30
	30
	30
	16
	16
	30
	16

	备注：上午主会场进行现场直播，其他老师可观看直播。

四、时间地点
（一）时间
会议定于12月7日（周五）召开，会期一天。请与会代表于当日上午8：50前报到。
（二）地址
上午会议地址：乐清市育英寄宿学校小学分校（城东街道翔云东路201号），联系人杨衢燕（手机号码：13616606882）。
下午分会场地址：1.乐清市中心幼儿园晨曦园区（城东街道东山南村临近晨曦路康居工程），联系人郑乐也（手机号码：13757772500）；2.乐清市机关幼儿园总园（城东街道金凤路2号），联系人张新琴（手机号码：13506672113）；3.乐清市虹桥镇妇联幼儿园（虹桥镇农贸路136号），联系人冯秋微（手机号码：13588989010）。
车辆停放和中餐、住宿地点：乐清市委党校（城东街道胜利路666号）。与会人员自备车统一停放在地下车库，到上午主会场步行约5分钟，到下午分会场由会议用车统一接送。
五、其他事项
请各县（市、区）按分配名额安排好参会人员，并于 12月3日前将会议回执（附件2）发送至杨衢燕老师处，邮箱：xqk61526707@qq.com ，手机号码：13616606882。与会人员差旅费回原单位报销。
  附件：会议回执
温州市教育局办公室

       2018年11月 29日
附件

会 议 回 执

县（市、区）：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿

​　　— 4 —
                                                    — 3 —